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DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DE TALENTO HUMANO
NOMINA DE POSTULANTES QUE DEBEN PRESENTARSE

A RENDIR LAS PRUEBAS

CARGO: ANALISTA DE PUBLICACIONES Y PROPIEDAD INTELECTUAL

Cédula
1800911594
1719437566
1310419567
0602772915
1715236608
0603254350
1308768900
0604189126
0604794024
1802656205
1711377067

Noémina
ABAD MONCAYO NORA MARLENE
ANAGUANO GUALOTO ERNESTO LENIN
BRAVO CARRENO CRISTHIAN OTHON
CAZORLA MACHADO JUAN CARLOS
CHAQUI CUENCA MERY CAROLINA
MORALES ALARCON FREDDY PATRICIO
MOREIRA CEDENO MIGUEL ANTONIO
RAMIRES CEVALLOS JIMMY JOSE
REINO REINO CARLOS ALFREDO
YUGCHA TIBANQUIZA JUAN PABLO
ZAPATA CHACON RUBEN PATRICIO

CARGO: TECNICO DE LABORATORIO DE FiSICA Y MATEMATICA

Cédula
0603845496
1719285734
1711150878
0602489510
0501704423
0603434390
0603467119
0603482589
0604002063
1801798099
1717293300
1714135983

Noémina
ALULEMA MOROCHO ALEX FABIAN
AREQUIPA QUISHPE ELSA ROCIO
AULESTIA ORTIZ JOSE RICARDO
CORONEL SANCHEZ MILTON EDUARDO
GUANOQUIZA CANDO WILSON ELIAS
ILBAY LLANGARI LUIS FABIAN
MOROCHO LARA HECTOR DANIEL
PARRA AVILES GEOVANY JAVIER
POMA CHICAIZA TANIA PILAR
RAMOS RAMOS FRANCISCO EFRAIN
ROMERO SILVA CRISTINA PAOLA
VILLACRES BOLANOS JUAN CARLOS

CARGO: TECNICO DE LABORATORIO DE INGENIERIA INDUSTRIAL

Cédula
1804023651
0802240960
0601729833
0603147398
1803742905
0602797763
1803734340
1804276465
0603559550

Nomina
BALSECA PAREDES OSCAR FABIAN
BERNAL GUERRERO MOISES RAUL
BONILLA ORTIZ ALEXANDRA DOLORES
CABAY SUAREZ WILMER IVAN
CACERES CARDENAS EDUARDO DAVID
CARDENAS CAJAS RICARDO EFRAIN
CARRILLO ULLOA CARLOS EDUARDO
CHICO PAREDES GISSELA CAROLINA
ESTRELLA CASTRO SEBASTIAN BENIGNO



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Ord.

O 00 N OO U1 A WIN -

N R R R R R R R R R R
O W oo N O ULl D WN - O

0601934797
0502511140
0927093260
0603423369
0603105420
0603585639
0603332404
1804929527
1803567955
0603587775
2100152657
1803683851
0502352271
0913077384
0603621590
0603121864
0603344052
0925983132
1804150306
0603579632
0603370909
0603322389

Cédula
0603890609
1803538790
0603508748
0602457244
1310532476
0603969403
0602687188
1756568398
0603334434
0502948136
1708633324
0602898579
1803649738
1447934
1411675
0604622654
104361302
0302156732
E268795
1803944451

FERNANDEZ ECHEVERRIA MANUEL ANTONIO

FERNANDEZ TORRES MARIO DARWIN
FREIRE CANARTE HECTOR VIRGILIO
GUAMAN CORNEJO MIGUEL ANGEL
HUILCA ALVAREZ WILSON ALEJANDRO
LLIQUIN AUSAY DIEGO SAUL

LONDO TENE DIEGO FABIAN

LOPEZ HOYOS GABRIELA ESTEFANIA
NUNEZ ACHUPALLAS LEOPOLDO PAUL
PEREZ ZAVALA BYRON ANIBAL
PLACENCIA ALEMAN IVAN GERARDO
POAQUIZA REINOSO PAOLA ALEXANDRA

RAMON ZAMBRANO SANTIAGO FERNANDO

REYES TUMBACO JOSE ANTONIO

RUIZ HERRERA ALVARO PAUL

SALAZAR ARIAS OSCAR ANDRES

SILVA RODRIGUEZ MARIELA ELIZABETH
TAPIA VILLAMAR EDISON JAVIER
TOBAR VILLACIS DELFO VLADIMIR
VALLEJO USCA YURI GABRIEL
VASCONEZ CHAVEZ DIEGO JAVIER
VERDEZOTO ESPINOZA EDISON MIGUEL

CARGO: MEDICO
Noémina

ALTA TIERRA ANA PAOLA
ALULEMA ZURITA PAUL SEBASTIAN
ANDINO PENAFIEL PAULINA GABRIELA
ATAPUMA MADRID DIEGO FERNANDO
CANAR TINITANA DIANA JANETH
CASTILLO FIALLOS ERIKA PATRICIA
CHAVEZ GARCIA ELVA PRICILA
COTENO ACOSTA DAMNE
CRUZ CACERES TANIA MAGALI
ESCOBAR GUERRERO DIEGO PATRICIO
FIGUEROA FERNANDEZ GRACIELA
FLORES BRITO PEDRO RENATO
FLORES LAGUAS JAIME ANDRES
GUTIERREZ PEREZ DANAY
GUTIERREZ RODRIGUEZ DANIEL RAMON
GUZMAN UVIDIA EDISON IVAN
HERNANDEZ VEGAS EDUARDWIL JOSUE
LAZO GONZALEZ FANNY VERONICA
LEON RAMIREZ TANIA
LLAMUCA CARRERA BOLIVAR ERNESTO
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0103950804
0925354292
1104555360
1802922284
0603260555
B872266
1205588435
0603976218
0604024406
0604268938
1804286548
1568536
0201946712
0603844077
1804450052
1714954177
1753510229
0604131169
1803435013
0102879749
1300741632
1803576600
1804162848
0502789720
0924109655
088214155
8420075551
1756758601
1802988897
1357529
0603088659
053264046
0105306724

LLIVICHUZCA ILLESCAS FELIPE HERNAN
LOOR ROMERO WILLIAM EMILIO

LUCERO TORRES DIEGO ISRAEL

LUNA ECHEVERRIA CRISTINA ALEXANDRA
MARTINEZ BORJA SANTIAGO DAVID
MENDOZA RAMOS ANGEL

MOINA CASTRO ROBERTO CARLOS
MOINA GARCES MARIA FERNANDA
MONAR MONTENEGRO ALEJANDRA CAROLINA
NOLIVOS CHICAIZA JACKELINE ALEXANDRA
PAREDES CUESTA DANIELA MONSERRATH
PIEDRA LAUZAN UBALDO JULIAN
PINALOZA GALARZA SHOSENKA GABRIELA
PUENTE TITUANA DANIELA ALEXANDRA
QUISPE FREIRE PAULINA MARILU

REYES NIETO NADYA STEFFANY
RODRIGUEZ QUINTANA TAMARA

ROJAS CARDENAS VINICIO PAUL

RON MORA ALVARO SEBASTIAN

SALAZAR ESCOBAR ROSA AMELIA
SALAZAR MERCHAN MIGUEL ALFREDO
SALAZAR VILLACIS JUAN SEBASTIAN
SANCHEZ VALLADOLID SILVIA VERONICA
SANGUCHO VERDEZOTO PEDRO ANGEL
SANTANA VILLAMAR CHRISTIAN ALFREDO
SANTOS GAMARRO MICHAELL JEWSON
SIERRA GARCIA CONSUELO DEL PILAR
UNZAGA PESTANO ENRIQUE
VELASTEGUI ALTAMIRANO MARIA ALEJANDRA
VILLAR INCLAN ALEJANDRO

VINUEZA TAPIA MARIA VERONICA

YEPEZ GARCIA MARIVIC COROMOTO
ZHISPON PERALTA JOSE POLIVIO



